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Starachowickie Targowisko Miejskie pozostaje nieczynne, jednocześnie trwają

działania mające na celu uruchomienie handlu na placu targowym przy zachowaniu

wszystkich środków ostrożności mając na względzie zdrowie osób handlujących jak i

kupujących. Jednocześnie rozumiejąc trudną sytuację handlujących i wychodząc

naprzeciw potrzebom mieszkańców do momentu otwarcia targowiska zachęcamy do

korzystania z Wirtualnego targowiska oraz bezpośredniego kontaktu z

handlującymi.

- W ostatnich dniach wspólnie z moimi współpracownikami podjęliśmy działania w

celu przywrócenia handlu na Targowisku Miejskim dla artykułów rolno-spożywczych

– informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Obserwując sytuację

epidemiologiczną, znaczący wzrost liczby zachorowań na koronawirusa oraz po

konsultacjach ze służbami odpowiedzialnymi za zdrowie i bezpieczeństwo naszych

mieszkańców informuję, że do uruchomienia placu targowego konieczna jest

gruntowna reorganizacja przestrzeni placu oraz zapewnienie szczególnych środków

ostrożności. 

Pomimo podjętych działań niestety nie uda się spełnić wszystkich wytycznych

przed Świętami Wielkanocnymi. Jednocześnie rozumiejąc trudną sytuację

handlujących i wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców do momentu

otwarcia targowiska, prezydent zachęca do korzystania z Wirtualnego targowiska

oraz bezpośredniego kontaktu z handlującymi. 

- Zachęcamy także do dokonywania zakupów u lokalnych kupców. Czynna jest

między innymi Miejska Hala Targowa czyli Galeria Skałka - informuje prezydent

- Istnieje także możliwość handlu na terenie miasta. Zainteresowani mogą

kontaktować się w tej sprawie z referatem Działalności Gospodarczej i Zasobów

Lokalowych. 

Lista kontaktów zawiera dane handlujących, którzy wyrazili zgodę na ich

upublicznienie. W przypadku chęci przekazania danych kontaktowych innych

przedsiębiorców, proszę o kontakt z Referatem Działalności Gospodarczej i Zasobów

Lokalowych, tel. 41 273-82-51 e-mail: m.skrzyniarz.pioro@starachowice.eu lub

bezpośrednio, p. Adamem Sałatą, tel. 533-585-700.

 

Dane kontaktowe do handlujących:
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